
90/2/2019
Dodatek č. 4

ke smlouvě o dílo ě. 155/2/2012
na „Pořízení nového územního plánu statutárního města Mostu“ 

ve znění dodatku ě. 1,2 a ě. 3

1.1.
Objednatel:
Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. ú. výdajového:
Č. ú. příjmového: 
(dále též objednatel)

I.

Statutární město Most
Janem Paparegou, primátorem města 
434 69 Most, Radniční č. p. 1 
00266094 
CZ002666094
Česká spořitelna a. s., pob. Most
27-1041368359/0800
19-1041368359/0800

1.2.
Zhotovitel:
Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. ú.:

Atelier T-plan, s. r. o.
RNDr. Liborem Krajíčkem, jednatelem společnosti 
140 00 Praha 4 - Nusle, Sezimova 380/13 
26483734 
CZ26483734 
ČSOB, a. s. Praha 1 
208066260/0300

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 85150 
(dále též zhotovitel)

II.
2.1. Obě strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená smlouva o dílo 

včetně dodatku č. 1, dodatku č. 2 a dodatku č. 3 (dále též smlouva).

2.2. Obě strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouva mění takto:

Článek II. smlouvy se doplňuje textem následujícího zněni:

2.6. Zpracování úprav návrhu ÚP pro opakované veřejné projednání v souladu s Návrhem 
rozhodnutí o námitkách, Návrhem vyhodnocení připomínek, stanovisek dotčených 
orgánů uplatněných k Návrhu územního plánu statutárního města Mostu, které byly 
uplatněny ke společnému jednání o Návrhu Územního plánu statutárního města Mostu.

2.7. Zpracování úpravy Vyhodnocení vlivů ÚP na udržitelný rozvoj území v souladu 
s Návrhem rozhodnutí o námitkách, Návrhem vyhodnocení připomínek, stanovisek 
dotčených orgánů uplatněných k Návrhu územního plánu statutárního města Mostu, které 
byly uplatněny ke společnému jednání o Návrhu Územního plánu statutárního města 
Mostu.

Stránka 1 z 3



1

2.8. Účast projektantů na opakovaném veřejném projednání upraveného návrhu ÚP 
a W URÚ včetně odborného výkladu.

2.9 Poskytnutí součinnost projektanta při vyhodnocení stanovisek, námitek a připomínek 
k upravenému návrhu ÚP a W URÚ.

Článek III. smlouvy se doplňuje textem následujícího znění:

3.6. Zpracování úpravy návrhu ÚP pro opakované veřejné projednání nejpozději 
do 20. 9. 2019.

3.7. Zpracování úprav Vyhodnocení vlivů ÚP na udržitelný rozvoj území nejpozději 
do 20. 9. 2019.

Článek IV bod 4.4.6. smlouvy se zrušuje a nahrazuje textem:

4.4.6. Plnění dle č. II, odst. 2.6. a 2.7. 313 000 Kč bez DPH
(Zpracování úprav návrhu ÚP pro opakované veřejné projednání 
Zpracování úprav Vyhodnocení vlivů ÚP na udržitelný rozvoj území)

Článek IV. smlouvy se doplňuje textem následujícího znění:

4.4.7. Plnění dle č. II, odst. 2.8. a 2.9. 32 000 Kč bez DPH
( Účast a odborný výklad projektantů při opakovaném veřejném projednání upraveného 
návrhu ÚP a VV URÚ
Součinnost projektanta při vyhodnocení stanovisek, námitek a připomínek upravenému 
návrhu ÚP a W URÚ)

4.4.8. Celková cena bez DPH činí částku 2 420 000 Kč, z toho DPH 21% činí částku 
508 200 Kč, celková cena zakázky celkem vč. DPH 2 928 200 Kč.

III.

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží 
zhotovitel a jeden stejnopis obdrží objednatel a nabývá účinnosti dnem podpisu.

3.2 Tento dodatek je schválen jako změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.

V Mostě, dne - 1 -08- 2019 V Praze, dne "1 *^B- 2019

L I E R

Zhotovitel:

RNDr. Libor 
jednatel společnosti

Stránka 2 z 3



Datum Jméno, příjmení / příp. 
organizace Funkce, ORJ Podpis

Zpracoval/a/i/y:

Vedoucí odboru:

Správce rozpočtu:

□ dotace EU apod. Dpodmín
□podpora de minimis □ veř

Za OF posoudil/a:

AK - právně posoudil/a:

Za VM schválil/a:

Schváleno v:

Datum uveřejnění smlouvy:
Poznámka: usnesení č. RmM/0734/13/2019/B 

ze dne 25.7.2019ID smlouvy z registru smluv:

Stránka 3 z 3


